JAIRO CELSO FILIPPON, Vice—Prefeito no exercício do car 
do de Prefeito Municipal, 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sancio—
no a seguinte Lei:.  

ART. 12 — É o Poder Executivo autorizado a abrir um cré 
dito suplementar no valor de CR$ 215.519,27 (duzentos e quinze 
mil quinhentos e dezenove cruzeiros e vinte 
nas seguintes Unidades Orçamentárias: 

06.02 — SECa0 ESTRADAS DE RODAGEM 
Recursos do F. R. N. 

0602.16885342.027 — Manutenção dos Serviços 
Oficina 

3111.01.07 — Salários 

02.01 — Gratificação p/ sere. extraord. 
0602.16885341.002 — Construção e Manutenção